Протокол

заседания Комитета по стандартам по деятельности инвестиционных

советников при Банке России

г. Москва

от 24 июля 2019 года                                                                                           № КИС - 3

Председательствовал:

Председатель Комитета по стандартам по деятельности инвестиционных советников

– Андреева Е.Е.

Члены Комитета по стандартам по деятельности инвестиционных советников:

Ажигина А.В, Андреева Е.Е., Аплеев Д.Б., Головлева Н.Н., Заботкина О.А.,

Ивлева О.В., Кучерявенко А.В., Мельникова И.А., Ненахова Е.С., Салащенко А.А,

Сушко Р.В., Хейло Д.Л., Швайковский Н.Ю.

Приглашенные:

Андрианова Д.А., Пальцев Д.А., Шевченко А.В.

СЛУШАЛИ:

1. Обсуждение проекта Базового стандарта совершения инвестиционным

советником операций на финансовом рынке.

(Андреева Е.Е., Головлева Н.Н., Заботкина О.А., Кучерявенко А.В., Мельникова И.А.,

Ненахова Е.С., Салащенко А.А, Хейло Д.Л., Чернова Е.В., Шевченко А.В.)

РЕШИЛИ:

1. Доработать проект Базового стандарта с учетом достигнутых на Комитете

договоренностей.

2. Назначить очередное заседание Комитета по стандартам на 01 августа 2019 г.

Председатель Комитета по

стандартам по деятельности

инвестиционных советников при Банке России                                           Е.Е. Андреева

Секретарь Комитета по

стандартам по деятельности

инвестиционных советников при Банке России                                             Е.В. Чернова